
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 955

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 95/2022

N° do Processo: 54032022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2022 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2022 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE ORDEM JUDICIAL
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

09/11/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

25/10/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

25/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/955/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-materiais-e-medicamentos-para-atendimento-de-ordem-judicialp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c018b212694fbe18453c5f8bba21ba36.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50181b6cad98dd7379824e1beba34417.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15f91d95c767d06884bc84b8c4b4d86a.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90f62184c6a20124d347a0dc6c47badc.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
LM FARMA INDUSTRI... 54032022 95 22/11/2022Baixar

CIRURGICA UNIAO LTDA54032022 95 22/11/2022Baixar

HOSPEC HOSPITALAR... 54032022 95 22/11/2022Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b79b030cf6c11be452e9115a0fde2f0b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0fdb7cff20237781cd472e9b4fd553ad.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/34f1c4b88bad77d23431b5241fda4847.pdf

